

Dodávateľ : Emília Fürstenzellerová - STERAD		Dodací list číslo : DL1308990							
Jenisejská 20, prevádzka: Jazemá 1 040 12 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 32 529 601 DIČ : 1020648574 IČ DPH : SK1020648574 ŽR OU Košice č.805-2163		Csorba Jozef Hrhov 311 049 44							
Banka : VÚB, a.s. Košice SWIFT : Tel.: fax:055/729 7321 Fax : sterad@sterad.sk Vyhotovil : Ing.Klementik Zoltán		Dátum vyhotovenia : 11.11.2013 Objednávka číslo : Forma úhrady : Spôsob dopravy :							
Odberateľ : Csorba Jozef Hrhov 311 049 44 IČO : 37 341 146 DIČ : 1025990559 IČ DPH : SK1025990559		Číslo účtu : 2795239558/0200 IBAN : SK42 0200 0000 0027 9623 9558 Suma k úhrade : 2 694,00							
Konečný príjemca : Miesto určenia :		<table border="1"> <tr> <td>VŠ (číslo faktúry)</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>starosta</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> </table>		VŠ (číslo faktúry)	Konštantný symbol	Špecifický symbol	starosta	0008	
VŠ (číslo faktúry)	Konštantný symbol	Špecifický symbol							
starosta	0008								
		Dod. a plat. podmienky :							

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	8E284	Cerpadlo Grundfos ALPHA2 32-60 180 95047513	20	1,00	ks	282,80	282,80
2	EUROGR12	EUROGAS rúrka nerez DN 12 1/2" plyn /bal 10m/	20	2,00	m	9,01	18,02
3	EUROGM12	Eurogas matice SDOGAS 1/2" plyn	20	4,00	ks	0,92	3,69
4	FY64	Filter mos. 64" Y s nerez. sítkom DN40 JY 508440	20	1,00	ks	9,49	9,49
5	KM112	Kol.mos.(1) 92 1/2" FT202/15	20	2,00	ks	1,45	2,91
6	KM11	Kol.mos.(1) 92 1" FT 202/25	20	3,00	ks	3,74	11,21
7	KM21	Kol.mos.(2) 90 1" FT201/25	20	3,00	ks	3,00	9,00
8	KP264	Kol.poz.(2) 90 64"	20	1,00	ks	2,01	2,01
9	KV64	Kol.var. 64" 48,3 DN 40	20	1,00	ks	1,08	1,08
10	NP64	Nátr.poz. 64"	20	3,00	ks	1,39	4,18
11	S1806	Proth.k.MEDVED, stac.30KLO/M (15-26 kW)el.zap+modul	20	1,00	ks	751,75	751,75
12	S1807	Proth.k.MEDVED, stac.50KLO/M (31-44,5 kW)el.zap+mod	20	1,00	ks	1 075,00	1 075,00
13	RP541	Redukcia poz. 54" x 1" FM	20	2,00	ks	0,92	1,84
14	ST21	Riadiaca jednotka ST-21 AntiStop Digital	20	1,00	ks	31,50	31,50
15	RUC1	Rúra č.zv.DN 25 33,7x2,9 1"	20	2,00	m	2,90	5,79
16	RUC64	Rúra č.zv.DN 40 48,3x2,9 64"	20	1,00	m	4,22	4,22
17	SRC64	Šrúb.čerp. 64" (sada 2ks) čier.	20	1,00	par	3,79	3,79
18	SRMP1	Šrúb.mos.V4300 1" priame FT209/25	20	2,00	ks	4,96	9,92
19	SRMR1	Šrúb.mos.V4301 1" rohové FT210/25	20	2,00	ks	6,02	12,05
20	VSM3412	Vsuška mos.red. 3/4"x1/2" FT 208/15	20	1,00	ks	0,92	0,92
21	VSP64	Vsuška poz. 64"	20	3,00	ks	1,28	3,84

Základ pre DPH 20 % : 2 245,00
 DPH 20 % : 449,00

$$MŠ = 1290 + 503,95 = 1793,95$$

$$[C] = 902,10 + 503,95 = 1406,05$$

Dodávateľ Csorba Jozef Hrhov 311 049 44 Hrhov IČO 37341146 DIČ 1025990559 IČ DPH SK1025990559 Forma úhrady <i>PREV.PRÍK.</i> ČBÚ 511025-568/0900 Slovenská sporiteľňa a.s. IBAN: , SWIFT: Dátum vystavenia faktúry 14.11.2013 Dátum dodania dodávky/služby 14.11.2013 Dátum splatnosti 24.11.2013		FAKTÚRA 1300036 Konš. symbol 8 Zmluva-objednávka Odberateľ Obecný úrad Dvorníky Dvorníky Vcelare 044 42 Dvorníky IČO 00691429 DIČ 2020751579	
Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena Celkom bez DPH

Faktúrujeme Vám za demontážne a montážne práce:

- výmena kotla na kúrenie v objekte Obecný úrad Dvorníky
- výmena kotla na kúrenie v objekte materská škola Dvorníky
- dodaný materiál podľa priloženého dodacieho listu

spolu za vykonané práce	20	1.000	2 666.670000	2 666.67
Rekapitulácia -----	Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
Nevstu.do ev.DPH[EUR]		0.00	0.00	0.00
DPH výstup 20% [EUR]	20	2666.67	533.33	3200.00
Celkom za doklad		2666.67	533.33	3200.00
Čiastka k úhrade [EUR]				3 200.00

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Jozef Csorba
 telefon: 0907888001
 Prílohy:

CSORBA JOZEF
 MONTÁŽ PLYNOVODŮ - OK. VODY
 049 44 HRHOV 311, tel: 0907 886 001
 IČO: 37 341 146 DIČ: 1025990559

[Handwritten signature]

OBECNÝ ÚRAD 044 02 Dvorníky-Včeláre	
18 Nov 2013 Dátum	
Podpis: <i>[Handwritten signature]</i>	Číslo dok.
Prílohy:	Poznámky:

S preplatením súhlasím

[Handwritten signature]
 podpis